
ZARZĄDZENIE NR 0050.234.2015
BURMISTRZA MIASTA LĘDZINY

z dnia 14 października 2015 r.

w sprawie powołania miejskiej komisji rekrutacyjnej do przeprowadzenia pierwszej
rekrutacji do Miejskiego Żłobka w Lędzinach.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 08.03.1990r. o samorządzie gminnym ( tj. 2015, poz.
1515) oraz w wykonaniu § 9 pkt 1 Uchwały Nr XV/88/15 Rady Miasta Lędziny z dn. 27.08.2015r.
w sprawie nadania statutu jednostce budżetowej pod nazwą Miejski Żłobek.

zarządzam, co następuje:

§ 1.  1.  Powołuję  miejską  komisję  rekrutacyjną  do  przeprowadzenia  pierwszej  rekrutacji  do
Miejskiego Żłobka w Lędzinach, w następującym składzie:

1)  przewodnicząca komisji – Jolanta Paduch - Naczelnik Wydziału Oświaty, Pomocy Społecznej i
Zdrowia

2)   członkowie:  

- Maria Rokstein - Inspektor Wydziału Oświaty, Pomocy Społecznej i Zdrowia

- Iwona Gwóźdź - Inspektor Wydziału Oświaty, Pomocy Społecznej i Zdrowia

- Barbara Lysko - pracownik Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lędzinach

3)   obsługa  protokolarna  komisji  -  Dominika  Bizacka  -  Inspektor  Wydziału  Oświaty,  Pomocy
Społecznej i Zdrowia

§  2.  Komisja  przeprowadzi  pierwszy  nabór  w  oparciu  o  kryteria  określone  w  regulaminie
rekrutacji, który stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


